HDI[I‘OTOBJ'IeHO C UCITOJIb30BAHUEM CUCTECMBI KOHCyJ’leaHTHﬂI{)C

IV. YerBepras 1ieHOBast KaTeropus
(nmst 00BEMOB MOKYIKHU 3NIEKTPHUIECKON SHEPTHH (MOIIIHOCTH),
B OTHOLLIEHUH KOTOPBIX 33 PACUETHBIA EPUO]] OCYIIECTBIISIETCS IOYaCOBON yUeT,
HO HE OCYIIECTBJISIETCS I04acOBOE IUIAHUPOBAHME, & CTOUMOCTD YCIIYT 10 Iepeiade JIEKTPUUECKONW IHEPTUn
oTIpeieNIAeTCs 1Mo Tapudy Ha yCIYyTH MO Iepeaade MeKTPUUECKOM YHEPTUU B IBYXCTAaBOYHOM BBIPasKEHHH)

1. CraBka 3a 37EKTPUYCCKYIO SHEPTHIO TPECIIEHOTO YPOBHS PETYIMPYeMBIX IieH (pyOneir/MBT-4, 6e3 H/IC)
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2. CtaBka 3a MOIIHOCTb, MpuoOpeTacMylo morpeduTeneM (TOKyIaTeneM), KOHSUHOU peryaupyemoi neHsl (pyoneii/MBt, 6e3 HJIC)

YPpOBEHD HAIIPSKEHUS

CraBka 3a MOIIIHOCTh

BH

CHI

CHII

HH

menee 150 kBt

364929,6897

364929,6897

364929,6897

364929,6897

ot 150 mo 670 kBt

362297,9197

362297,9197

362297,9197

362297,9197

ot 670 kBT no 10 MBT

352062,7897

352062,7897

352062,7897

352062,7897

He menee 10 MBT

343625,9897

343625,9897

343625,9897

343625,9897

3. JuddepenupoBanHas Mo ypoBHIM HANPsDKEHHUS CTaBKa TapuQa Ha YCIYTd 10 Tepeaade dJICKTPUIECKON dHEPIUH, OTPaKaronias yelbHYO

BEIIMYHMHY PaCXOJIOB Ha COJIEPIKaHUE IIEKTPUIECKUX CEeTel, KOHEUHO! peryaupyemoii ieHs! (pyoneii/MBT, 6e3 HJIC)

YPpOoBEHb HaIIPsKEHUS
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BH CHI CHII HH

CraBka Tapuda Ha yCIyTu 110 Iepeade IeKTPHIECKOi SHepru,
OTpaskarolias yJaesbHYI0 BEIMYUHY PACXOI0B Ha COJACPIKaHHUE 552511,14 0 710908,22 1096693,5
JJIEKTPUYECKUX CETEU




